

**Reparatia acoperisului plat la
blocul A; A4; A6; A2 (partial,
S=200m2) (Total S=1930m2) la
liceul teoretic M.Eminescu din
or .Leova**

(denumirea obiectivului)

**DEVIZ Oferta № 24-07-2023
Reparatie**

Valoarea de deviz 446 242,26 lei

Intocmit in prețuri curente 26.04.2023

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1	IzF01A	Amorsarea suprafetelor pentru aplicarea stratului de difuzie, a barierei contra vaporilor, a termoizolatiei sau a hidroizolatiei pe suprafete orizontale, inclinate sau verticale, cu solutie bituminoasa (bitum taiat), in 2 straturi	m2	1 930,0000	10,92 3,40	21 082,93 6 559,68
2	CE13A	Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase modificate lipite cu flacara in sistem monostrat pe suprafata orizontalemontate pe suport continuu (membrana armata cu grosimea de 4 mm)	m2	1 130,0000	164,01 59,48	185 334,41 67 211,27
3	CE13A	Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase modificate lipite cu flacara in sistem monostrat pe suprafata orizontalemontate pe suport continuu (membrana armata cu grosimea de 4 mm) (ATENTIE:membrana bituminoasa ne este inclusa.Se ofera de chitre beneficiar)	m2	800,0000	70,43 59,48	56 345,20 47 583,20

1	2	3	4	5	6	7
4	IzF08A	Hidroizolarea gurilor de scurgere la acoperisuri, executata cu un strat de pinza bitumata sau un strat de tesatura din fibre de sticla bitumata lipita cu mastic de bitum H 80/90, pe gulerul de stut, inclusiv confectionarea gulerului cu stut din tabla de plumb de 2 mm grosime, avind diam. 50-100 mm	buc	12,0000	114,07 94,32	1 368,80 1 131,80

	Total	lei	264 131,34
	Asigurari sociale	24 %	29 396,63
	Transport	10 %	12 864,51
	Total CD		306 392,48
	Cheltuieli de regie	14,5 %	44 426,91
	Beneficiu de deviz	6 %	21 049,16
	TOTAL		371 868,55
	TVA	20 %	74 373,71
	Total deviz:		446 242,26
	Inclusiv salariu		122 485,95

Intocmit

Gospodinov Iu

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Reparatia acoperisului plat la
blocul A; A4; A6; A2 (partial,
S=200m2) (Total S=1930m2) la
liceul teoretic M.Eminescu din**

Formular Nr.3

or .Leova

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

**Deviz local de resurse № 24-07-2023
Reparatie**

Valoarea de deviz 446 242,26 lei

Intocmit in prețuri curente 26.04.2023

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 24-07-2023:				

Manopera :

1.	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	1 085,4800	84,97	92 233,23
2.	7213050013100	Tinichigiu	h-om	8,6400	84,97	734,14
3.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	347,4000	84,97	29 518,58
Total manopera						122 485,95

Materiale:

1.	2320166200670	White spirit rafinat tip A S 44	l	579,0000	19,00	11 001,00
2.	2320216201058	Gaz butan (butelii)	kg	607,9500	13,50	8 207,33
3.	2320322600036	Bitum pt. hidroizolatii	kg	289,5000	12,00	3 474,00
4.	2320322600048	Bitum pt. hidroizolatii tip H 80/90 S 7064	kg	12,0000	12,00	144,00
5.	2682132600470	Membrane bituminoase	m2	1 364,4750	77,50	105 746,81
6.	2682132602070	Tesetura fibre sticla bitum. 2f.nis. TSA 2000 100 cm S10126	m2	6,0000	12,00	72,00
Total materiale de construcții						128 645,14

Utilaje de construcții:

1.	2921140007681	Arzator cu flacara	h-ut	193,0000	25,00	4 825,00
2.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,3860	0,00	0,00
3.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	77,2000	105,00	8 106,00
4.	2952270004029	Topitor bitum de 500 l	h-ut	2,7700	25,00	69,25
Total utilaje de construcții						13 000,25

Total	lei	264 131,34
Asigurari sociale	24 %	29 396,63
Transport	10 %	12 864,51
Total CD		306 392,48
Cheltuieli de regie	14,5 %	44 426,91

Beneficiu de deviz	6 %	21 049,16
TOTAL		371 868,5 5
TVA	20 %	74 373,71
Total deviz:		446 242,2 6

Intocmit

Gospodinov Iu

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect Reparatia acoperisului plat la blocul A; **Investitor** L.T. M.Eminescu
A4; A6; A2 (partial, S=200m2) (Total
S=1930m2) la liceul teoretic M.Eminescu din or
.Leova

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1	IzF01A	Amorsarea suprafetelor pentru aplicarea stratului de difuzie, a barierei contra vaporilor, a termoizolatiei sau a hidroizolatiei pe suprafete orizontale, inclinate sau verticale, cu solutie bituminoasa (bitum taiat), in 2 straturi	m2			10,92 3,40
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,0400	84,97	3,40
	2320322600036	Bitum pt. hidroizolatii	kg	0,1500	12,00	1,80
	2320166200670	White spirit rafinat tip A S 44	l	0,3000	19,00	5,70
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0002	0,00	0,00
	2952270004029	Topitor bitum de 500 l	h-ut	0,0010	25,00	0,02
		<i>Total</i>	lei			21 082,93
2	CE13A	Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase modificate lipite cu flacara in sistem monostrat pe suprafata orizontalemontate pe suport continuu (membrana armata cu grosimea de 4 mm)	m2			164,01 59,48
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,5200	84,97	44,18
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1800	84,97	15,29
	2682132600470	Membrane bituminoase	m2	1,1500	77,50	93,58
	2320216201058	Gaz butan (butelii)	kg	0,3000	13,50	4,25
	2921140007681	Arzator cu flacara	h-ut	0,1000	25,00	2,50
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0400	105,00	4,20
		<i>Total</i>	lei			185 334,41
3	CE13A	Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase modificate lipite cu flacara in sistem monostrat pe suprafata orizontalemontate pe suport continuu (membrana armata cu grosimea de 4 mm) (ATENTIE:membrana bituminoasa ne este inclusa.Se ofera de chitre beneficiar)	m2			70,43 59,48
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,5200	84,97	44,18
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1800	84,97	15,29
	2320216201058	Gaz butan (butelii)	kg	0,3000	13,50	4,25
	2921140007681	Arzator cu flacara	h-ut	0,1000	25,00	2,50
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0400	105,00	4,20
		<i>Total</i>	lei			56 345,20
4	IzF08A	Hidroizolarea gurilor de scurgere la acoperisuri, executata cu un strat de pinza bitumata sau un strat de tesatura din fibre de sticla bitumata lipita cu mastic de bitum H 80/90, pe gulerul de stut, inclusiv confectionarea gulerului cu stut din tabla de plumb de 2 mm grosime, avind diam. 50-100 mm	buc			114,07 94,32
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,3900	84,97	33,14
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,7200	84,97	61,18
	2682132602070	Tesatura fibre sticla bitum. 2f.nis. TSA 2000 100 cm S10126	m2	0,5000	12,00	6,00
	2320322600048	Bitum pt. hidroizolatii tip H 80/90 S 7064	kg	1,0000	12,00	12,00
	2952270004029	Topitor bitum de 500 l	h-ut	0,0700	25,00	1,75

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	lei			1 368,80

APROBAT:

Intocmit
Gospodinov Iu

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.